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согласоваяо

,Щирекгор цrколы JYc

Наименованпе блюд

Запеканка из творога
джемом
чай с лимоном

хлеб пшеничныfi

Итого:

Гуляш из отварного мяса в
томат-смет соусе
Овощи пригryщенные с
маслоr,,

напиток из шиповника

хлеб пшеничный

,lлео пжанои

Ору*,

Итого:

Наrдряенование блrод

Пирожок с джемом

Сок фруктовый
Яблоко

Итого:

согласова
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зАвтрАк (100р)

С 7-|l лет (Белки, Жиры, 1тлеволы, КкЙ) С

Выход (гр.) Стопмость фуб.)

2за/20 178,9

12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стошмосгь (руб.)

I82,96

6,4l

i0,08

100,00(199"45р)
(30,528 27,96 9,7,6 680)

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводьц KKa"r)

Вьrход (гр.) Стоимость (руб.)

zза/40

2оо

sU

(29,18 27,8 88,33 587,5)

оБЕд (16с,р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Напменование блюд Выход (гр.) Стопмость фуб.)

салат витаминн
кукурузой no"".o""o"'" " 100 25,2

СУп lФесгь*{clсй с крупой 200 g,7
шпеrмщrой

50l40

150

200

50

60

150

2оо

60

6,4|

l=,56

1 00,00(1 92,87р)

1 18,з

42,17

l5,59
6,з

9,45

4з,зl
l60,00(270,02P)

, {21,02 26о4 96,83 822,5\

полдник (100р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры. углеволы. Ккал)

Вьжод (rр.) Стошплость (руб.)

60 12,56

200 48,6

100 28,87

100,00(90,03р)

{6.я,1 5"|5 <,:"я. ]52.{\

200 15,59

7о 8,82

90 14,18

150 4з,з|

160,00(291,96P)

(30,157 35,98 122,46 952)

12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

ВьIход (гр.) Стоимость (руб.)

60 |2,56

200 48,6

|20 34,65

100,00(95,8lP)

ia.ЯЗ5 5.+55 бб,89,{08)

100

25а

50/50

190

)<,)

1a 12lL)!J

1 19,31

5з,42

с

Зав.ппоrлзводствоIчr Сц.,lаСrrИZ( Бvхгалтеu

Свободный выбор блюд и буфетноfi продукции согласно прейскуранта цен


